
令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 6 日

令和 6 年 6 月 7 日

令和 6 年 11 月 12 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 東北アベル株式会社

代表取締役　安部　正邦

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\3,720,300円）

コード 1000000101

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字原田北４７番地１

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \40,923,300円

工 事 等 名 荒井八山田線　舗装修繕(単独)工事

施行 (納入）場所 郡山市並木一丁目　外　地内

工 事 等 概 要 舗装修繕工　L=383.0m

契約内容

執 行 伺 番 号 495

業 種 舗装工事

契 約 番 号 2024000309



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 6 日

令和 6 年 6 月 7 日

令和 6 年 10 月 3 日

代表取締役　遠藤　正泰

受 注 者 住　所 郡山市安積荒井本町３２番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社尚楠

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \19,866,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,806,000円）

コード 1000000966

工 事 等 概 要 舗装工　L=105.1m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000319

工 事 等 名 本町開成線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市麓山一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 516

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 6 日

令和 6 年 6 月 7 日

令和 6 年 10 月 16 日

代表取締役　森田　秀光

受 注 者 住　所 郡山市日和田町字芳池４０番地の４

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社福友建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \18,225,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,656,900円）

コード 1000001018

工 事 等 概 要 舗装修繕工　L=280.0m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000385

工 事 等 名 田池池ノ上線　舗装修繕(単独)工事

施行 (納入）場所 郡山市富久山町久保田字伊賀河原　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 683

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 6 日

令和 6 年 6 月 7 日

令和 6 年 10 月 16 日

代表取締役　渡邉　浩章

受 注 者 住　所 郡山市片平町字新蟻塚８０番地の１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 ダイリ建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \17,658,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,605,300円）

コード 1000000081

工 事 等 概 要 舗装修繕工　L=153.5m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000415

工 事 等 名 昭和二丁目八山田線　舗装修繕(単独)工事

施行 (納入）場所 郡山市富久山町八山田字向作　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 747

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 6 日

令和 6 年 6 月 7 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　壁巣　達弥

受 注 者 住　所 郡山市開成五丁目１２番９号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 壁巣建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \47,295,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\4,299,600円）

コード 1000000041

工 事 等 概 要 郡山市男女共同参画センター長寿命化事業に伴う外壁塗装工事

規模・構造：鉄筋コンクリート造一部鉄骨小屋組み
　　　　　　地上２階、地下１階建て
　　　　　　延べ床面積1,597.14㎡

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000443

工 事 等 名 郡山市男女共同参画センター長寿命化外壁改修工事

施行 (納入）場所 郡山市麓山二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 803

業 種 塗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 6 日

令和 6 年 6 月 7 日

令和 6 年 10 月 23 日

代表取締役　佐藤　考史

受 注 者 住　所 郡山市三穂田町山口字前川原１２０番地１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社三山工業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \9,655,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\877,800円）

コード 1000000317

工 事 等 概 要 側溝工　L=82.4m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000459

工 事 等 名 香久池一丁目６号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市香久池一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 844

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 6 日

令和 6 年 6 月 7 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　内田　吉一

受 注 者 住　所 郡山市長者二丁目１４番２２号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社内田工務店

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \108,108,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\9,828,000円）

コード 1000000210

工 事 等 概 要 郡山市男女共同参画センター長寿命化事業に伴う内部改修工事

規模・構造：鉄筋コンクリート造一部鉄骨小屋組み
　　　　　　地上２階、地下１階建て
　　　　　　延べ床面積1,597.14㎡

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000470

工 事 等 名 郡山市男女共同参画センター長寿命化内部改修工事

施行 (納入）場所 郡山市麓山二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 856

業 種 建築一式工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 6 日

令和 6 年 6 月 7 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　清水　進一郎

受 注 者 住　所 郡山市本町二丁目１７番５号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社白鳳社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \117,480,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\10,680,000円）

コード 1000000113

工 事 等 概 要 長寿命化改修事業に伴う内部改修工事
構造・規模：鉄筋コンクリート造 ３階建て 延床面積 1270.92㎡(児童クラブ238.97㎡含
む)

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000481

工 事 等 名 校舎長寿命化改修事業　郡山市立小山田小学校校舎内部改修工事（Ⅰ
期）

施行 (納入）場所 郡山市大槻町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 884

業 種 建築一式工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 6 日

令和 6 年 6 月 7 日

令和 7 年 2 月 28 日

支社長　辻　太郎

受 注 者 住　所 宮城県仙台市青葉区一番町三丁目１番１号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社日立ビルシステム　東日本支社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \19,800,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,800,000円）

コード 1000000635

工 事 等 概 要 郡山市男女共同参画センター長寿命化事業に伴う昇降機設備改修工事
   構造・規模：鉄筋コンクリート造一部鉄骨小屋組み
 　地上２階・地下１階建て　延床面積　1,597.14㎡
　 巻上機、制御盤、かご、乗場戸、ボタン・表示灯等の改修
　　（積載質量：750ｋｇ　11人乗り　速度：45ｍ／ｍｉｎ　電動機出力：3.7ｋｗ
　　　停止階：１～2階　ロープ式　現行建築基準法対応）

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000484

工 事 等 名 郡山市男女共同参画センター長寿命化昇降機設備工事

施行 (納入）場所 郡山市麓山二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 889

業 種 機械器具設置工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 6 日

令和 6 年 6 月 7 日

令和 6 年 11 月 14 日

代表取締役　鳥畑　栄司

受 注 者 住　所 郡山市笹川二丁目２８番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 橘建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \24,960,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\2,269,100円）

コード 1000000256

工 事 等 概 要 舗装修繕工　L=350.0m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000577

工 事 等 名 大町大槻線　舗装修繕(単独)工事

施行 (納入）場所 郡山市大槻町字天正坦　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1131

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 6 日

令和 6 年 6 月 7 日

令和 6 年 12 月 4 日

代表取締役　松川　秀行

受 注 者 住　所 郡山市開成六丁目１９６番地１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 郡山建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \37,966,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\3,451,500円）

コード 1000000177

工 事 等 概 要 舗装修繕工　L=900.0m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000579

工 事 等 名 堤一丁目半縄田線　舗装修繕(単独)工事

施行 (納入）場所 郡山市堤一丁目　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1133

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 6 日

令和 6 年 6 月 7 日

令和 7 年 3 月 31 日

所長　栗島　貴志

受 注 者 住　所 福島県福島市大町７番２５号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社建設技術研究所　福島事務所

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \10,392,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\944,800円）

コード 1000001328

工 事 等 概 要 本業務は、河内埋立処分場第二汚水処理施設長寿命化工事の実施設計業務を実施するも
のです。
業務内容：設備状況調査業務、設備更新・改修計画作成業務、発注仕様書作成業務
施設概要：一般廃棄物最終処分場汚水処理施設
　　　　　処理能力２００ｍ３／日
委託期間：着手の日から令和７年３月３１日まで

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000280

工 事 等 名 郡山市河内埋立処分場第二汚水処理施設長寿命化工事実施設計等業務委
託

施行 (納入）場所 郡山市逢瀬町河内字伏丑　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 447

業 種 土木設計


